
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 220, DE 16 DE MARÇO DE 2 016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.318 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento 
Interno, (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º 
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Rocha Miranda, a partir de 1º de março de 2016: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 16 dias do mês de março de 2016. 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 

Raimundo Sousa Aguiar AP-13 
Valdir Fernandes de Miranda AP-13 
Albina Pereira Santos AP-15 
Jason Avelino Leão AP-15 
Alice Soares de Oliveira AP-16 
Andressa de Lima Ribeiro AP-16 
Callebe do Prado Leão AP-16 
Claudio dos Reis Pereira AP-16 
Dennysson Raphael Silva Sousa AP-16 
Edivan Dias Alencar AP-16 
Filippe Freitas Fernandes AP-16 
Ivone Pires de Moura AP-16 
Jannie Schenfeld AP-16 
Jessica Cabral Neiva AP-16 
Luis Felipe Bezerra Amorim AP-16 
Maria Keila Dias Alencar AP-16 
Marilda Gomes da Silva AP-16 
Marinete Mesquita Cavalcante Pereira AP-16 
Mario Augusto da Silva AP-16 
Marllus Targino Ferreira AP-16 
Rosair Correa da Silva AP-16 
Suzana Vasconcelos da Luz Alencar AP-16 
Vania de Lima Ribeiro AP-16 
Waldeci Fabri AP-16 


